



Revi Nord A/s

Håndværkervej 8^{1mf} · 9000 Aalborg
Tlf. 98 12 22 77 · Fax 98 12 44 77
E-mail: aalborg@revi-nord.dk

*BOXEN ApS
Nytorv 1
9000 Aalborg*

CVR-nummer: 26992192

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/3 2016

Ejner Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BOXEN ApS Nytorv 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 99 21 92 Stiftet: 21. juni 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejner Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank Hasseris Afdeling 9000 Aalborg
Revisor	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup
Ejerforhold	Emil Poulsen Holding ApS, Provstejorden 16, 1. th., 9000 Aalborg Ejner Nielsen Invest ApS, Fåborgvej 7, 9220 Aalborg Øst

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive herreekviperingsforretning og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 betragtes som meget tilfredsstillende.

Der forventes ingen nedgang i aktiviteterne og der forventes et positivt resultat for 2016.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	2.437.121	1.482.419
1 Personaleomkostninger	-901.539	-1.235.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-35.069
Andre driftsomkostninger	0	-20.333
DRIFTSRESULTAT	1.535.582	191.081
Andre finansielle indtægter	2.124	7.148
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-1.282
Andre finansielle omkostninger	-1.573	-1.901
RESULTAT FØR SKAT	1.536.133	195.046
2 Skat af årets resultat	-361.242	-47.615
ÅRETS RESULTAT	1.174.891	147.431
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	850.000	550.000
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overført resultat	-1.475.109	-402.569
DISPONERET I ALT	1.174.891	147.431

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	69.333	68.454
Finansielle anlægsaktiver	69.333	68.454
ANLÆGSAKTIVER	69.333	68.454
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	805.185	1.028.858
Forudbetaling for varer	4.037	1.525
Varebeholdninger	809.222	1.030.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.073
Andre tilgodehavender	91.953	156.242
Tilgodehavender	91.953	178.315
Likvide beholdninger	1.420.348	1.953.210
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.321.523	3.161.908
AKTIVER	2.390.856	3.230.362

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.385	1.508.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	850.000	550.000
	1.008.385	2.183.494
3 EGENKAPITAL		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	828.148	433.965
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	167.517	135.023
Selskabsskat	0	59.265
Anden gæld	386.806	418.615
	1.382.471	1.046.868
Kortfristede gældsforpligtelser		
	1.382.471	1.046.868
GÆLDSFORPLIGTELSE		
	1.382.471	1.046.868
PASSIVER	2.390.856	3.230.362
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	860.886	1.119.384		
Pensioner	0	70.719		
Andre omkostninger til social sikring	40.653	45.833		
	<u>901.539</u>	<u>1.235.936</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	361.242	59.265		
Regulering af udskudt skat	0	-11.650		
	<u>361.242</u>	<u>47.615</u>		
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.508.494	0	-1.475.109	33.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret	550.000	-2.350.000	2.650.000	850.000
	<u>2.183.494</u>	<u>-2.350.000</u>	<u>1.174.891</u>	<u>1.008.385</u>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret og i de seneste 4 foregående år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for indkomstskat, acontoskat, restskat samt tillæg og renter henholdsvis udbytteskat, hæftelsen gælder således selskaber omfattet af sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Emil Poulsen Holding ApS, Provstejorden 16, 1. th., 9000 Aalborg
Ejner Nielsen Invest ApS, Fåborgvej 7, 9220 Aalborg Øst